
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51/

Código da publicação: 51

Data da emissão do comprovante: 27/06/2025 04:34:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2019

N° do Processo/Ano: 38/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços de artigos para cama, mesa e banho, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Desenvolvimento e Ação Social.
Resumo:
Registro de preços de artigos para cama, mesa e banho, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Desenvolvimento e Ação Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2019 00:00:00 Aditivo Baixar

06/05/2019 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

06/05/2019 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51/pregistro-de-precos-de-artigos-para-cama-mesa-e-banho-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-assistencia-desenvolvimento-e-acao-socialp-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc6e73c39ccb6ed666b4cadab5df6b70.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79483c7f589c581a93bc2dedf6f4b92f.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe662a1fe75e57148c05e7a3c9749bbf.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
THELMA BATISTA AM... 38 23 24/05/2019 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c95a7f2eecc5899aa2562e11b50f022c.pdf

